



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Wilders Plads Ejendomme A/S


Strandgade 54, 1401 København K

CVR-nr. 26 09 59 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.



SØREN HOFMAN LAURSEN
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Wilders Plads Ejendomme A/S Strandgade 54 1401 København K
	Telefon: 32544888
	Telefax: 32546506
	E-mail: ejendomskontoret@wilders-plads.dk
	CVR-nr.: 26 09 59 72
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Anders Georg Markvardt Søren Hofman Laursen Søs Viljakainen Barfred
Direktion	Casper Falten Zelmer
Revision	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomhed	Skonnerten Mira A/S, DK



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje, administrere og udleje fast ejendom og bådepladser samt produktion og handel med bygningsmateriel og både.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 22,1 mio. kr. mod 21,2 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -0,9 mio. kr. mod 2,9 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er i 2015 påvirket af udviklingen i værdien af selskabets indgåede renteswap med 2,1 mio. kr. efter skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Nettoomsætning	22.074.512	21.197.213
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	-1.808.000	-37.000
Andre driftsindtægter	0	25.000
Andre eksterne omkostninger	-9.098.192	-9.057.051
Bruttoresultat	11.168.320	12.128.162
1 Personaleomkostninger	-4.958.343	-4.366.338
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.450.425	-928.772
Driftsresultat	2.759.552	6.833.052
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-313.097	-347.596
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.043	59.786
Andre finansielle indtægter	426.064	190.052
2 Andre finansielle omkostninger	-3.367.510	-3.645.764
Resultat før skat	-444.948	3.089.530
3 Skat af årets resultat	-421.767	-200.170
Årets resultat	-866.715	2.889.360
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Overføres til overført resultat	0	1.489.360
Disponeret fra overført resultat	-866.715	0
Disponeret i alt	-866.715	2.889.360



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	115.561.561	118.490.185
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	358.449	506.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.920.010</u>	<u>118.996.935</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	379.563	379.660
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>379.563</u>	<u>379.660</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>116.299.573</u>	<u>119.376.595</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	840.000	2.648.000
	Varebeholdninger i alt	<u>840.000</u>	<u>2.648.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	564.421	237.436
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	848.130	557.027
	Tilgodehavende selskabsskat	154.000	194.000
	Andre tilgodehavender	4.822.441	1.204.145
	Periodeafgrænsningsposter	1.195.442	890.548
	Tilgodehavender i alt	<u>7.584.434</u>	<u>3.083.156</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.272.934	0
	Værdipapirer i alt	<u>3.272.934</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.802.152</u>	<u>34.581.283</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.499.520</u>	<u>40.312.439</u>
	Aktiver i alt	<u>159.799.093</u>	<u>159.689.034</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	9.850.174	8.662.518
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Egenkapital i alt	10.350.174	10.562.518
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	1.417.716	995.949
Hensatte forpligtelser i alt	1.417.716	995.949
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til realkreditinstitutter	110.611.456	110.733.341
Kreditinstitutter i øvrigt	22.315.055	24.369.426
Deposita	6.157.075	5.962.161
Anden gæld	0	1.530.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	139.083.586	142.594.928
Kortfristet del af langfristet gæld	121.885	118.296
Gæld til pengeinstitutter	18.749	8.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	472.664	1.566.986
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.530.000	0
Anden gæld	3.880.116	3.620.858
Periodeafgrænsningsposter	2.924.203	221.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.947.617	5.535.639
Gældsforpligtelser i alt	148.031.203	148.130.567
Passiver i alt	159.799.093	159.689.034

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Finansielle risici

13 Nærtstående parter



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.522.653	3.926.484
Pensioner	300.331	296.605
Andre omkostninger til social sikring	55.278	55.886
Personalemkostninger i øvrigt	80.081	87.363
	<u>4.958.343</u>	<u>4.366.338</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	3.367.510	3.645.764
	<u>3.367.510</u>	<u>3.645.764</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	421.767	519.314
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	0	-319.144
	<u>421.767</u>	<u>200.170</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	120.127.731	3.716.372
Tilgang	373.500	0
Kostpris 31. december 2015	<u>120.501.231</u>	<u>3.716.372</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.637.546	3.209.622
Årets afskrivninger	3.302.124	148.301
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>4.939.670</u>	<u>3.357.923</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>115.561.561</u>	<u>358.449</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2015	1.000.000	1.000.000
Opskrivninger 1. januar 2015	-620.340	-619.744
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-313.097	-347.596
Andre kapitalbevægelser 1	313.000	347.000
Opskrivninger 31. december 2015	-620.437	-620.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	379.563	379.660
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skonnerten Mira A/S	DK	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	8.662.518	13.781.008
Årets overførte overskud eller underskud	-866.715	1.489.360
Værdiregulering renteswap	2.054.371	-6.607.850
	9.850.174	8.662.518
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.400.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-1.400.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
	0	1.400.000



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	995.949	2.659.531
Udskudt skat af årets resultat	421.767	-1.344.438
Regulering af udskudt skat primo som følge af nedsat skatteprocent	<u>0</u>	<u>-319.144</u>
	<u>1.417.716</u>	<u>995.949</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.865.366	2.385.232
Omsætningsaktiver	-128.033	-164.333
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-319.617</u>	<u>-1.224.950</u>
	<u>1.417.716</u>	<u>995.949</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Nykredit 30 år, var. obl. lån for Standgade 98	11.356.000	11.356.000
Nykredit 30 år, var. obl. lån for Standgade 52	97.992.000	97.992.000
BRF Kredit 20 år, 3% obl. lån for Ulstrupvej 26, Gørlev	<u>1.385.341</u>	<u>1.503.637</u>
	110.733.341	110.851.637
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-121.885</u>	<u>-118.296</u>
	<u>110.611.456</u>	<u>110.733.341</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>110.085.799</u>	<u>110.223.162</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 110.733 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 115.562 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 358 t.kr., skønnes 250 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.



Noter

12. Finansielle risici

Renterisici

Prioritetslånene hos Nykredit er afdragsfrie i 30 år og er etableret som variable lån med en rammeaftale på max. rente 4,5%. Tillæg for rammeaftalen er 1,42% hvilket betyder, at selskabet i en 30-årig periode højst kan belastes med en totalrente på 5,92%.

	<u>Sikringstrans- aktion brutto</u>	<u>Skat heraf</u>	<u>Sikringstrans- aktion netto</u>
Saldo 1. januar 2015	-24.369.426	5.361.273	-19.008.153
Årets bevægelse	<u>2.054.371</u>	<u>-451.961</u>	<u>1.602.410</u>
Saldo 31. december 2015	<u>-22.315.055</u>	<u>4.909.312</u>	<u>-17.405.743</u>

13. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Henriette Barfred Invest A/S, Strandgade 54, 1401 København K

Søs Barfred Invest A/S, Strandgade 54, 1401 København K


